g8 DANDERYDS
KOMMUN

Namnd/Styrelse:

Tid:

Sammantradeslokal:

Foreslagen justerare:

Kallelse till sammantrade 12)

Socialnamnden

Onsdagen den 28 september 2016, kil 18:30
Det kommer att serveras mat klockan 18:00
Kevinge, Edsviksvagen 1A, 182 57 Danderyd

Ni som inte kommer att narvara ska anmala det till Linda Strimer
linda.strimer@danderyd.se, tel: 08-568 911 09.

OBS! Det ar viktigt att ni meddelar i god tid om ni inte

kommer narvara pa motet med anledning av att det kommer
att bestallas mat till detta sammantrade.

Birgitta Lindgren

Nr Arende Dnr Bilaga/lkommentar
1 Upprop

2 Val av justerare

3 Faststédllande av dagordning

4 Redovisning av livsstilsstudien

5 Ansokan om stadigvarande SN 2016/0113

serveringstillstdnd, Stockholms
Golfklubb med serveringsstélle
Stockholms Golfklubb Restaurang

6 Ansokan om stadigvarande SN 2015/0188
serveringstillstdnd, Primum Sweden
AB med serveringsstillet Best
Western Hotel Danderyd

7 Rekommendation om finansiering av. SN 2016/0132
nationell stodfunktion till stod for
utvecklingen av en mer
kunskapsbaserad och jamlik

socialtjinst

8 Tillagg till budget 2017 med plan SN 2016/0108
2018 - 2019 avseende avgifter 2017

9 Ramavtalsupphandling av insatser SN 2016/0110

enligt lag om stdd och service till
vissa funktionshindrade i samarbete
med nordost kommuner

10 Overenskommelse om samverkan SN 2016/0074

kring personer med

missbruk/beroende 1 Stockholms ldn



588

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Svar pa motion om en handlingsplan
mot valdsbejakande extremism

Svar pad motion om namnbyte pé
Kommunala handikappradet

Remissvar - Nytt arkivreglemente
och foreskrifter om arkivvard for
Danderyds kommun

Svar pa samrad angaende Centrala
Danderyd, program for férdjupning
av oversiktsplan

Nedldggning av faderskap enligt
2 kap. 7 § FB
(Sekretess)

Socialdirektéren informerar
Delegationer
Inkomna handlingar

Ovrigt

Carina Erlandsson
Ordforande

SN 2016/0101

SN 2016/0100

SN 2016/0122

SN 2016/0135
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